
 
 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 2 810 825,96 zł,  

w tym; 

1) dochody bieżące o kwotę 1 395 830,96 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 414 995,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 3 126 438,96 zł,  

w tym; 

1) wydatki bieżące o kwotę 712 751,96 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 413 687,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok określonymi w ustępach 
poprzedzających różnica pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami budżetu Gminy Podegrodzie na 
2025 rok zwiększa deficyt budżetu o kwotę 315 613,00 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu wynosi 
7 671 240,59 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi; 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 232 723,69 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 365 031,12  zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 757 872,78 zł, 

4) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 
w kwocie 2 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3891



5) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 315 613,00 zł 

4. Zwiększa się plan łącznej kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 315 613,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2025 rok z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 6, 

3) dochodów i wydatków Gminy Podegrodzie związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2025 rok wynosi: 
1) Dochody budżetu    113 242 798,99 
 w tym;  
 dochody bieżące 96 560 215,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 862 424,22 

 dochody majątkowe 16 682 583,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
6 751 999,82 

2) Wydatki budżetu 120 914 039,58 
 w tym;  
 wydatki bieżące  87 138 169,43 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 66 866 666,66 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     44 017 685,52 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 848 981,14 
 2. dotacje na zadania bieżące 6 158 250,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       7 934 637,74 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
      4 154 332,03 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 024 283,00 
 wydatki majątkowe 33 775 870,15 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 33 775 870,15 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
10 272 460,45 

3) Deficyt budżetu 7 671 240,59 
4) Przychody budżetowe 10 261 628,59 
5) Rozchody budżetu 2 590 388,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3891



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3891



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Zmiana planu dochodów
budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 437 696,23 0,00 298 058,91 6 735 755,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 299 462,21 0,00 298 058,91 6 597 521,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 299 462,21 0,00 298 058,91 6 597 521,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 592 311,34 -3 000,00 3 000,00 592 311,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 567 360,00 -3 000,00 3 000,00 567 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00 -3 000,00 0,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 010,00 0,00 3 000,00 5 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 427,59 0,00 25 000,00 100 427,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 427,59 0,00 25 000,00 100 427,59

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

24 000,00 0,00 25 000,00 49 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

40 632 463,94 0,00 550 000,00 41 182 463,94

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 734 580,00 0,00 250 000,00 2 984 580,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 560 000,00 0,00 250 000,00 2 810 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 343 415,00 0,00 300 000,00 3 643 415,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 0,00 300 000,00 1 800 000,00

758 Różne rozliczenia 27 575 717,21 0,00 1 188,80 27 576 906,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 096,16 0,00 1 188,80 35 284,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 180,16 0,00 54,40 8 234,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 906,00 0,00 1 134,40 27 040,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3891



801 Oświata i wychowanie 2 323 960,00 0,00 503 480,48 2 827 440,48

80101 Szkoły podstawowe 185 700,00 0,00 362 495,76 548 195,76

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 362 495,76 362 495,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 140 984,72 140 984,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 140 984,72 140 984,72

855 Rodzina 6 964 046,10 0,00 22 606,00 6 986 652,10

85503 Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 106,00 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

379,00 0,00 106,00 485,00

85515
Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze
świadczeń rodzinnych oraz świadczenia wychowawczego

6 000,00 0,00 22 500,00 28 500,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 7 500,00 8 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 013 826,70 -19 503,23 0,00 5 994 323,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 184 789,60 -19 503,23 0,00 165 286,37

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

172 014,60 -19 503,23 0,00 152 511,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 616,00 0,00 15 000,00 49 616,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 95 164 384,16 -22 503,23 1 418 334,19 96 560 215,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 519 431,69 -19 503,23 362 495,76 3 862 424,22

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 752 967,00 0,00 315 507,00 4 068 474,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 315 507,00 315 507,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 055 532,94 0,00 30 000,00 1 085 532,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3891



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 055 532,94 0,00 30 000,00 1 085 532,94

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

24 000,00 0,00 30 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 769 488,00 769 488,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 769 488,00 769 488,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 769 488,00 769 488,00

855 Rodzina 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe razem: 15 267 588,87 0,00 1 414 995,00 16 682 583,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 982 511,82 0,00 769 488,00 6 751 999,82

Ogółem: 110 431 973,03 -22 503,23 2 833 329,19 113 242 798,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 501 943,51 -19 503,23 1 131 983,76 10 614 424,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3891



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Zmiana planu wydatków budżetu
Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 321 624,50 191 253,62 191 253,62 2 517,32 188 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 130 370,88 15 130 370,88 6 317 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie -348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 000,00 -348 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 690 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 007,00 690 007,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 15 663 631,50 191 253,62 191 253,62 2 517,32 188 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 472 377,88 15 472 377,88 6 317 610,27 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 680 623,61 31 555,00 31 555,00 0,00 31 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 068,61 10 649 068,61 6 317 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 680 623,61 31 555,00 31 555,00 0,00 31 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 068,61 10 649 068,61 6 317 610,27 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 466 234,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 000,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 007,00 670 007,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 241,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 007,00 670 007,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 674 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 674 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 564 891,32 3 847 813,50 2 745 413,50 0,00 2 745 413,50 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 077,82 1 717 077,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 564 891,32 3 847 813,50 2 745 413,50 0,00 2 745 413,50 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 077,82 1 717 077,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 855 999,32 2 737 913,50 2 737 913,50 0,00 2 737 913,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 085,82 1 118 085,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 855 999,32 2 737 913,50 2 737 913,50 0,00 2 737 913,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 085,82 1 118 085,82 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 400,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 400,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 400,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 400,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 125 307,28 1 125 307,28 1 121 307,28 398 299,64 723 007,64 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143 907,28 1 143 907,28 1 139 907,28 398 299,64 741 607,64 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3891



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 510 847,21 765 375,16 640 315,66 52 800,00 587 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 745 472,05 1 745 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690 847,21 825 375,16 700 315,66 52 800,00 647 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 865 472,05 1 865 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 418 847,21 673 375,16 548 315,66 52 800,00 495 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 745 472,05 1 745 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 847,21 733 375,16 608 315,66 52 800,00 555 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 865 472,05 1 865 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 230 296,95 40 798 485,04 35 227 640,04 30 166 065,45 5 061 574,59 3 045 575,00 1 476 093,00 1 049 177,00 0,00 0,00 7 431 811,91 7 431 811,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -823 290,33 -816 590,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -816 590,33 0,00 0,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 991 555,05 1 385 175,05 142 119,12 1 407,60 140 711,52 0,00 0,00 1 243 055,93 0,00 0,00 1 606 380,00 1 606 380,00 905 280,00 0,00 0,00

po zmianach 50 398 561,67 41 367 069,76 35 369 759,16 30 167 473,05 5 202 286,11 3 045 575,00 1 476 093,00 1 475 642,60 0,00 0,00 9 031 491,91 9 031 491,91 905 280,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 844 209,23 26 412 397,32 25 340 864,32 22 654 705,00 2 686 159,32 0,00 1 071 533,00 0,00 0,00 0,00 7 431 811,91 7 431 811,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 032 845,60 426 465,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 465,60 0,00 0,00 1 606 380,00 1 606 380,00 905 280,00 0,00 0,00

po zmianach 35 870 354,83 26 838 862,92 25 340 864,32 22 654 705,00 2 686 159,32 0,00 1 071 533,00 426 465,60 0,00 0,00 9 031 491,91 9 031 491,91 905 280,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 119,12 142 119,12 142 119,12 1 407,60 140 711,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 119,12 142 119,12 142 119,12 1 407,60 140 711,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 346 838,72 1 346 838,72 294 661,72 6 000,00 288 661,72 3 000,00 0,00 1 049 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -816 590,33 -816 590,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -816 590,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816 590,33 816 590,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 590,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 838,72 1 346 838,72 294 661,72 6 000,00 288 661,72 3 000,00 0,00 1 049 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 695 499,78 1 681 599,78 574 811,28 382 918,10 191 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 499,78 1 686 599,78 579 811,28 382 918,10 196 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 695 499,78 1 681 599,78 574 811,28 382 918,10 191 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 499,78 1 686 599,78 579 811,28 382 918,10 196 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 188 715,20 8 192 366,70 2 438 442,10 1 961 110,10 477 332,00 0,00 4 518 100,60 1 235 824,00 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 606,00 22 606,00 22 606,00 0,00 22 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 511 321,20 8 214 972,70 2 461 048,10 1 961 110,10 499 938,00 0,00 4 518 100,60 1 235 824,00 0,00 0,00 1 296 348,50 1 296 348,50 996 348,50 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85515

Koordynacja systemów
zabezpieczenia społecznego
w obszarze świadczeń
rodzinnych oraz świadczenia
wychowawczego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 651 684,50 1 655 336,00 1 582 736,00 1 262 811,00 319 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 951 684,50 1 655 336,00 1 582 736,00 1 262 811,00 319 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 1 296 348,50 1 296 348,50 996 348,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3891



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 302 298,32 9 770 522,36 9 620 229,93 2 484 647,17 7 135 582,76 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 531 775,96 531 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 319 998,32 9 776 222,36 9 625 929,93 2 484 647,17 7 141 282,76 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 543 775,96 543 775,96 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 926 485,06 509 709,10 509 709,10 0,00 509 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 775,96 416 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 485,06 509 709,10 509 709,10 0,00 509 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 775,96 428 775,96 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 124 220,00 109 220,00 109 220,00 0,00 109 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 920,00 114 920,00 114 920,00 0,00 114 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 666 301,26 2 011 325,23 211 325,23 0,00 211 325,23 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 976,03 1 654 976,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 261,24 32 261,24 32 261,24 0,00 32 261,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 698 562,50 2 043 586,47 243 586,47 0,00 243 586,47 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 976,03 1 654 976,03 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 537 472,93 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 972,93 1 535 972,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 261,24 32 261,24 32 261,24 0,00 32 261,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 734,17 33 761,24 33 761,24 0,00 33 761,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 972,93 1 535 972,93 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 490 450,00 290 350,00 138 350,00 6 370,00 131 980,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 400,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 100,00 -200 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 050,00 289 050,00 137 050,00 6 370,00 130 680,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 244 250,00 44 150,00 44 150,00 6 370,00 37 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 400,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 100,00 -200 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 850,00 42 850,00 42 850,00 6 370,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 117 787 600,62 86 425 417,47 66 580 380,30 44 016 277,92 22 564 102,38 6 158 250,00 7 934 637,74 3 727 866,43 0,00 2 024 283,00 31 362 183,15 31 362 183,15 9 367 180,45 0,00 0,00

zmniejszenie -1 374 690,33 -819 890,33 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 -816 590,33 0,00 0,00 -554 800,00 -554 800,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 501 129,29 1 532 642,29 289 586,36 1 407,60 288 178,76 0,00 0,00 1 243 055,93 0,00 0,00 2 968 487,00 2 968 487,00 925 280,00 0,00 0,00

po zmianach 120 914 039,58 87 138 169,43 66 866 666,66 44 017 685,52 22 848 981,14 6 158 250,00 7 934 637,74 4 154 332,03 0,00 2 024 283,00 33 775 870,15 33 775 870,15 10 272 460,45 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3891



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Podegrodzie w
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 130 370,88 342 007,00 15 472 377,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 649 068,61 0,00 10 649 068,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 564 643,27 0,00 2 564 643,27

ZGK/M/017 WŁ PROW Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Naszacowice w systemie zaprojektuj
wybuduj

2 494 643,27 -20 000,00 2 474 643,27

ZGK/M/030 WŁ PROW Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Naszacowice - nadzór

70 000,00 20 000,00 90 000,00

01095 Pozostała działalność 328 000,00 342 007,00 670 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 342 007,00 670 007,00

UG/M/033 Modernizacja dróg rolniczych 328 000,00 -328 000,00 0,00

UG/M/087 Remont – modernizacja drogi rolniczej Do
Wapnika nr 293717K w miejscowości Juraszowa

0,00 160 263,00 160 263,00

UG/M/088 Remont – modernizacja drogi rolniczej
Uboczna nr 293661K w miejscowości Olszanka

0,00 240 138,00 240 138,00

UG/M/089 Remont – modernizacja drogi rolniczej „Na
Zawąwozia” nr 293969K w miejscowości Chochorowice

0,00 65 381,00 65 381,00

UG/M/090 Remont - modernizacja drogi rolniczej „Na
Zabroza” nr 293968Kw miejscowości Chochorowice

0,00 204 225,00 204 225,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

130 000,00 40 000,00 170 000,00

40002 Dostarczanie wody 130 000,00 40 000,00 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 40 000,00 170 000,00

ZGK/M/021 Zakup samochodu ciężarowego do dowozu
wody

130 000,00 40 000,00 170 000,00

630 Turystyka 0,00 200 100,00 200 100,00

63095 Pozostała działalność 0,00 200 100,00 200 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 100,00 200 100,00

UG/M/025 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Utwardzenie istniejącej
drogi serwisowej celem stworzenia ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969

0,00 200 100,00 200 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 745 472,05 120 000,00 1 865 472,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 745 472,05 120 000,00 1 865 472,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3891



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 650,37 120 000,00 286 650,37

UG/M/092 Budowa nowego budynku OSP w m.
Chochorowice

0,00 55 000,00 55 000,00

UG/M/093 Pomoc finansowa na zadanie pn. „Sprzęt
pralniczo-suszący dla OSP 2025”

0,00 30 000,00 30 000,00

UG/M/094 WŁ - zadanie pn. „Sprzęt pralniczo-suszący dla
OSP 2025”

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 431 811,91 1 599 680,00 9 031 491,91

80101 Szkoły podstawowe 7 431 811,91 1 599 680,00 9 031 491,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 754,43 694 400,00 2 193 154,43

BD/M/001 Modernizacja systemu ogrzewania w SP
Brzezna

6 700,00 -6 700,00 0,00

BD/M/002 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej wraz z
technologią kotłowni gazowej w SP w Brzeznej

0,00 345 700,00 345 700,00

BD/M/003 Montaż opraw oświetleniowych w budynku
szkoły

0,00 22 900,00 22 900,00

GT/M/001 Wymiana drzwi zewnętrznych w budynku szkoły 0,00 11 500,00 11 500,00

PO/M/001 Budowa wewnętrznej instalacji gazu z
technologią kotłowni gazowej w użytkowym budynku
Szkoły Podstawowej im. Św. Ojca S. Papczyńskiego

0,00 321 000,00 321 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 769 488,00 769 488,00

UG/M/034 FE Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w
obiektach szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie

0,00 769 488,00 769 488,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 792,00 135 792,00

UG/M/035 WŁ FE Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w
obiektach szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie

0,00 135 792,00 135 792,00

855 Rodzina 996 348,50 300 000,00 1 296 348,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 996 348,50 300 000,00 1 296 348,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

ZŻGP/M/001 Fundusz Pomocy - Program "Aktywne Place
Zabaw"

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 775,96 12 000,00 543 775,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 775,96 12 000,00 428 775,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 775,96 12 000,00 428 775,96

UG/M/091 Modernizacja oświetlenia poprzez przeniesienie
oświetlenia na nowe stanowiska słupowe

0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 200 100,00 -200 100,00 0,00

92695 Pozostała działalność 200 100,00 -200 100,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 100,00 -200 100,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3891



UG/M/025 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Utwardzenie istniejącej
drogi serwisowej celem stworzenia ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969

200 100,00 -200 100,00 0,00

Razem: 31 362 183,15 2 413 687,00 33 775 870,15

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3891



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan na rok 2025 po 

zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 110 431 973,03 2 810 825,96 113 242 798,99

II. WYDATKI OGÓŁEM 117 787 600,62 3 126 438,96 120 914 039,58

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -7 355 627,59 -315 613,00 -7 671 240,59

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 9 946 015,59 315 613,00 10 261 628,59

w tym: 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

232 723,69 0,00 232 723,69

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 

(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 

0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00 155 063,00

2 Niewykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 660,69 77 660,69

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

365 031,12 0,00 365 031,12

1

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- 

zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka 

pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych mijsc opieki

154 281,12 154 281,12

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" 210 750,00 210 750,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 315 613,00 315 613,00

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78 0,00 7 348 260,78

1 kredyt komercyjny 4 564 430,78 4 564 430,78

2 pożyczka WFOŚiGW 2 783 830,00 2 783 830,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

1
UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 

25.07.2014 r.
340 000,00 340 000,00

2
UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 

r.
236 500,00 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia) 140 000,00 140 000,00

4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 400 000,00

5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 358 000,00

6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 250 000,00

7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00 156 488,00

8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00 31 400,00

9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00 100 000,00

11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00 125 000,00

12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00 120 000,00

13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00 290 000,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00 170 000,00

RAZEM: I+IV 120 377 988,62 3 126 438,96 123 504 427,58

RAZEM: II+V 120 377 988,62 3 126 438,96 123 504 427,58

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Zmiana plan przychodów i 

rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3891



w tym:

wynagrodzeni

nich naliczane

wydatki 

statutowych 

na programy 
finansowane 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,40 54,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 234,56 8 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,40 54,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 234,56 8 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,40 54,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 234,56 8 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 984,72 140 984,72 0,00 140 984,72 140 984,72 140 984,72 1 396,37 139 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 984,72 140 984,72 0,00 140 984,72 140 984,72 140 984,72 1 396,37 139 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 984,72 140 984,72 0,00 140 984,72 140 984,72 140 984,72 1 396,37 139 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 984,72 140 984,72 0,00 140 984,72 140 984,72 140 984,72 1 396,37 139 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 984,72 140 984,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 984,72 140 984,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931 055,70 4 931 055,70 0,00 4 931 055,70 4 931 055,70 416 555,10 361 471,50 55 083,60 0,00 4 514 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 0,00 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 931 161,70 4 931 161,70 0,00 4 931 161,70 4 931 161,70 416 661,10 361 471,50 55 189,60 0,00 4 514 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 0,00 379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 0,00 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485,00 485,00 0,00 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505 236,03 5 505 236,03 0,00 5 497 055,87 5 497 055,87 756 198,13 539 208,86 216 989,27 0,00 4 740 857,74 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 145,12 141 145,12 0,00 141 090,72 141 090,72 141 090,72 1 396,37 139 694,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 646 381,15 5 646 381,15 0,00 5 638 146,59 5 638 146,59 897 288,85 540 605,23 356 683,62 0,00 4 740 857,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

wydatki 
jednostek

dotacje na 
zadania 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

z tego:

/
grupa

Nazwa
Dotacje

Dotacje Dotacje Wydatki 

75814

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

4

758

2010

801

855 Rodzina

2010

Wydatki razem:

85503

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3891



środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2024-2029 853 85395 2 256 266,50 0,00 45 600,00 49 243,53 418 569,97 513 413,50 1 742 853,00

3 Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 853 85395 591 375,00 0,00 62 250,02 529 124,98 591 375,00

4.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 

25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

5.
Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 

Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2026 900 90005 408 626,14 146 080,24 19 018,87 107 773,56 126 792,43 135 753,47

6.
Projekt pn. Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego
jednostki oświatowe 2025 801 80195 78 193,72 0,00 1 801,72 76 392,00 78 193,72

7.
Let's play! Dwujęzyczne przedszkolaki w Gminie

Podegrodzie

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2029 801 80195 2 692 196,00 0,00 35 200,00 52 088,05 885 496,95 972 785,00 1 719 411,00

8.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 

negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 

pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 

Spiska Bela"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 754 75412 213 015,74 0,00 12 856,91 51 427,59 64 284,50 148 731,24

9.
Utworzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w 

Gminie Podegrodzie

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2025-2027 855 85504 3 195 896,00 0,00 160 000,00 105 876,21 899 947,79 1 165 824,00 2 030 072,00

10.
Projekt pn. "Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w obiektach

szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 801 80101 426 465,60 0,00 63 969,84 362 495,76 426 465,60

10 079 034,70 146 080,24 336 645,62 1 801,72 295 917,81 13 089,43 3 508 679,17 4 156 133,75 5 776 820,71

środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Naszacowice w 

systemie zaprojektuj wybuduj

Zakład Gospodarki 

Komunalnej
2024-2025 010 01044 6 317 610,27 0,00 2 564 643,27 3 752 967,00 6 317 610,27 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 

25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 186 309,07 810 039,43 996 348,50 

3. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 0,00

4.
Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na ratowanie - Straż 

Pożarna"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 754 75412 1 051 778,00 377 000,00 674 778,00 1 051 778,00 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Podegrodzie 

w 2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

I. PROGRAMY BIEŻĄCE     

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

R-m

II. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3891



5.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 

negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 

pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 

Spiska Bela"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 754 75412 445 943,68 89 188,74 356 754,94 445 943,68 

6.
Projekt pn. "Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w obiektach

szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 801 80101 905 280,00 0,00 135 792,00 769 488,00 905 280,00

10 308 897,97 36 437,52 3 166 624,01 0,00 99 990,00 186 309,07 6 819 537,37 10 272 460,45 0,00R-m

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3891



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

po zmianach 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

po zmianach 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 507,00 0,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 507,00 0,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

po zmianach 321 507,00 6 000,00 315 507,00 321 507,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

4

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania realizowane 

na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3891



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 25 906,00 25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 134,40 1 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 040,40 27 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 906,00 25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 134,40 1 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 040,40 27 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 906,00 25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 134,40 1 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 040,40 27 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 906,00 25 906,00 25 906,00 25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 134,40 1 134,40 1 134,40 11,23 1 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 040,40 27 040,40 27 040,40 25 917,23 1 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 134,40 1 134,40 1 134,40 11,23 1 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 134,40 1 134,40 1 134,40 11,23 1 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 906,00 25 906,00 0,00 25 906,00 25 906,00 25 906,00 25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 134,40 1 134,40 0,00 1 134,40 1 134,40 1 134,40 11,23 1 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 040,40 27 040,40 0,00 27 040,40 27 040,40 27 040,40 25 917,23 1 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Wydatki razem:

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacje

 bieżące

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

758 Różne rozliczenia

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XIV/123/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 czerwca 2025 r. Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2025 rok
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3891


	UCHWAŁA NR XIV/123/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-23T13:45:55+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




